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11,90

450
7,90
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4,90

Entenkeule *

Käsespätzle *

Großes „Guten  
Morgen“-Frühstück *
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11,90

450
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Entenkeule *

Käsespätzle *

Großes „Guten  
Morgen“-Frühstück *

Hähnchenschnitzel  
„Champignon“ *

Seelachsfilet *

Hunky Chunky Apple Pie, 
dazu einen Pott Kaffee *

Hähnchenschnitzel  
„Champignon“ *

Seelachsfilet *

Hunky Chunky Apple Pie, 
dazu einen Pott Kaffee *

Hähnchenschnitzel  
„Champignon“ *

Seelachsfilet *

Hunky Chunky Apple Pie, 
dazu einen Pott Kaffee *

* Symbolfoto. Pro Person nur ein Gutschein einlösbar. Gutschein bitte vor der Bestellung abgeben. Solange Vorrat reicht. Allergen-Informationen erhalten Sie bei  
unseren Mitarbeitern. Zusatzstoffnummern: siehe Speisekarte. Gutscheine gültig vom 14.09. bis 03.10.2020, ausgenommen XXXLutz in Fürstenstein und Iserlohn. LDEx0-LDE09-0-x-Basis
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Alle angegebenen Maße sind Zirka-Angaben. Maß-, Farb- und Modellabweichungen, Preisirrtümer und Liefermöglichkeiten vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Preise sind Abholpreise, soweit 
nicht anders angegeben. Keine weiteren Nachlässe (insbesondere Gutschein- und Rabattaktionen) auf die in dieser Werbung angebotene Ware möglich. Nur solange Vorrat reicht. Ohne Deko. Angebote gültig  
bis 03.10.2020. Die XXXLutz Möbelhäuser, Filialen der BDSK Handels GmbH & Co. KG, Mergentheimer Straße 59, 97084 Würzburg.  

Gutscheine Montag, 14.09., bis 
Samstag, 03.10.2020

550
7,90

390
7,50

250
3,90

550
7,90

390
7,50

250
3,90

550
7,90

390
7,50

250
3,90

790
11,90

Alles auch TO GO !
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18-teilig für
  

6 Personen

inkl. Leucht
-

mittel

2 x ca.  

79 x 180 cm

4-teilig

26,99

SAUNA-
TUCH-SET

1469
45%
SPAREN

39,99

LED-DECKEN-
LEUCHTE

1969
51%
SPAREN

19,99

SCHAF-
FELL-IMITAT,
CA. 60 X 90 CM

1273
36%
SPAREN

29,99

GLÄSER- 
SET

1469
51%
SPAREN

22,99

KAFFEE- 
SERVICE

979
57%
SPAREN

19,80 UVP

KÜCHEN- 
HELFER-SET

979
50%
SPAREN

Nur für  
kurze  
Zeit!
Gültig bis  

03.10.2020

Highlights der Woche!

Küchenhelfer-Set, Edelstahl/Nylon,  
je 1 Schöpflöffel, Schaumlöffel, Kochlöffel  
und Pfannenwender, im Geschenkkarton,  
spülmaschinengeeignet     35010319     19,80  UVP     9,79

Porzellan-Serie „Square Shape“,  
Kaffee-Service, je 6 Kaffee-Obere, -Untere  
und Dessertteller     71360124     22,99     9,79 
Tafel-Service, 12-teilig, je 6 Speise- und  
Suppenteller     71360101     26,99     12,73

Schaffell-Imitat „Sarah“,  
100% Polyacryl, ca. 60 x 90 cm      
78210067_92     19,99     12,73

Gläser-Set,  
Klarglas,  
je 1 Karaffe  
und 6 Gläser      
32800061      
29,99     14,69

Ösenschal „J-Allovers“,  
100% PES, ca. 140 x 250 cm      
30210068_01-03,06-07      
69,95  UVP     39,19

Saunatuch-Set „Waffel“, 100% Baumwolle,  
je ca. 79 x 180 cm     55860011_01-02     26,99     14,69

LED-Deckenleuchte, weiß, vom Endverbraucher nicht tauschbar, 3.000 K,  
ca. 30 x 30 cm, inkl. 1x 15 W LED-Leuchtmittel, 780 lm  82270635_01  39,99  19,69 
ca. 45 x 45 cm, inkl. 1x 30 W LED-Leuchtmittel, 1.950 lm  82270635_02  59,99  29,59 
ca. 60 x 60 cm, inkl. 1x 40 W LED-Leuchtmittel, 2.600 lm  82270635_03  69,99  39,39 
ca. 30 x 120 cm, inkl. 1x 40 W LED-Leuchtmittel, 2.600 lm  82270635_04  69,99  39,39

Sitzkissen „Otago“, 100% echtes Schaffell,  
ca. 34 cm Ø oder ca. 34 x 34 cm     89820159_01-05,-0160_01-05     13,99     9,79

13,99

SITZKISSEN
979

30%
SPAREN

2-teilig

69,95 UVP

ÖSENSCHAL
3919

43%
SPAREN

In weiteren
 

Farben  
erhältlich

ab

MwSt. 
Vorteil

Preise  
gesenkt!
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